CÂMARA MUNICIPAL DE PONTE NOVA

ESTADO DE MINAS GERAIS

Indicação verbal N.º 187/2017

Exmo. Sr.

Leonardo Nascimento Moreira

Presidente da Câmara Municipal

Ponte Nova - MG

Senhor Presidente,

O vereador infra-assinado, na forma regimental, requer a V. Ex.ª

enviar, em nome da Casa, moção de pesar ao Sr. Donizeti Tavares Dias e a Srª.

Tereza Santos Dias, em razão do falecimento de sua filha Mylene Santos Dias.

Sala das Sessões, 13 de Fevereiro de 2017

JUSCELINO DA SILVA MACHADO - PT do B